— 1 —

江苏省人力资源和社会保障厅
江 苏 省 工 业 和 信 息 化 厅

文件

苏工信人事〔2024〕446 号

省人力资源社会保障厅 省工业和信息化厅

关于公布 2024 年度省石油化工工程高级专业

技术资格评审委员会评审结果的通知

各设区市人力资源社会保障局、工业和信息化局，省有关单位：

经江苏省石油化工工程高级专业技术资格评审委员会评审

通过，郝士杰等 39 人具备正高级工程师资格，沙亚峰等 345 人

具备高级工程师资格（名单附后），现予公布。

上述人员高级专业技术资格取得时间自 2024年 11月 28日起

算。

— 2 —

附件：2024 年度江苏省石油化工工程高级专业技术资格评审

通过人员名单

江苏省人力资源和社会保障厅 江苏省工业和信息化厅

2024 年 12 月 27 日

— 3 —

附件

2024 年度江苏省石油化工工程高级专业技术资格

评审通过人员名单

正高级工程师（39人）：

郝士杰 无锡威孚环保催化剂有限公司 正高级工程师

赵成哲 无锡宝通科技股份有限公司 正高级工程师

张洪旺 无锡帝科电子材料股份有限公司 正高级工程师

蔡 峰 江阴市锦绣江南环境发展有限公司 正高级工程师

尚鸿艳 利民控股集团股份有限公司 正高级工程师

徐祥清 江苏恩华药业股份有限公司 正高级工程师

周英珍 江苏恩华药业股份有限公司 正高级工程师

沈雪锋 中海油常州涂料化工研究院有限公司 正高级工程师

王木立 中海油常州涂料化工研究院有限公司 正高级工程师

王菊香 常州四药制药有限公司 正高级工程师

胡春青 常州强力电子新材料股份有限公司 正高级工程师

瞿 研 常州第六元素材料科技股份有限公司 正高级工程师

戴仁兴 江苏大使同丰涂料有限公司 正高级工程师

李泽标 南通常佑药业科技有限公司 正高级工程师

刘 明 南通扬子碳素股份有限公司 正高级工程师

— 4 —

孟长春 南通江山农药化工股份有限公司 正高级工程师

钱圣利 江苏快达农化股份有限公司 正高级工程师

高岱巍 丰益表面活性材料（连云港）有限公司 正高级工程师

刘德标 江苏三吉利化工股份有限公司 正高级工程师

王团结 江苏康缘药业股份有限公司 正高级工程师

卢 韵 江苏恒瑞医药股份有限公司 正高级工程师

张跃胜 扬州惠通科技股份有限公司 正高级工程师

房连顺 扬州晨化新材料股份有限公司 正高级工程师

朱宗将 江苏奥克化学有限公司 正高级工程师

孙 祥 江苏扬农锦湖化工有限公司 正高级工程师

曹雄飞 江苏擎宇化工科技有限公司 正高级工程师

刘祖虎 江苏金门能源装备有限公司 正高级工程师

周 立 江苏豪思生物科技有限公司 正高级工程师

傅宗化
中机国际工程设计研究院有限责任公司

华东分院
正高级工程师

何大方 常州大学 正高级工程师

黄 勇 常州大学 正高级工程师

朱益忠 正大天晴药业集团股份有限公司 正高级工程师

常先锋 江苏省化工设计院有限公司 正高级工程师

陈 刚 江苏省化工设计院有限公司 正高级工程师

— 5 —

李忠慧 江苏省安全生产科学研究院 正高级工程师

王兴春 江苏省安全生产科学研究院 正高级工程师

周献锋 江苏省安全生产科学研究院 正高级工程师

陈福新 江苏迈达新材料股份有限公司 正高级工程师

钱 飞 泰兴市凌飞化学科技有限公司 正高级工程师

高级工程师（345 人）：

沙亚峰 上海协鑫元工业设计有限公司徐州分公司 高级工程师

种道师 上海协鑫元工业设计有限公司徐州分公司 高级工程师

王海霞 乐山协鑫新能源科技有限公司徐州分公司 高级工程师

李国鹏 利民化学有限责任公司 高级工程师

李 潭 协鑫高科纳米新材料（徐州）有限公司 高级工程师

魏礼超 吉林盈嘉安全评价有限公司徐州分公司 高级工程师

康 玉
安徽和瑞安全技术咨询有限公司

江苏分公司
高级工程师

穆海梅
安徽和瑞安全技术咨询有限公司

江苏分公司
高级工程师

薛富奎 徐州博康信息化学品有限公司 高级工程师

卜凡雷 徐州地森机械有限公司 高级工程师

陈焕峰 徐州天安化工有限公司 高级工程师

朱正文 徐州市成信工程咨询有限公司 高级工程师

周明才 徐州市成信工程咨询有限公司 高级工程师

— 6 —

刘 慧 徐州徐工传动科技有限公司 高级工程师

孙宝珠 徐州徐工筑路机械有限公司 高级工程师

孟海狮 徐州徐轮橡胶股份有限公司 高级工程师

唐 超 徐州特气气体技术有限公司 高级工程师

胡曼曼 徐州瑞赛医药科技有限公司 高级工程师

刘 辉 徐州诺特化工有限公司 高级工程师

师静静 徐州诺特化工有限公司 高级工程师

张 龙 徐州诺特化工有限公司 高级工程师

李天佑
徐工集团工程机械股份有限公司道路机械

分公司
高级工程师

张新炜
徐工集团工程机械股份有限公司道路机械

分公司
高级工程师

徐西之 新沂市永诚化工有限公司 高级工程师

丁 备 江苏万邦生化医药集团有限责任公司 高级工程师

许丽丽 江苏中矿大正表面工程技术有限公司 高级工程师

仇敬诚 江苏中能硅业科技发展有限公司 高级工程师

满慈皊 江苏中能硅业科技发展有限公司 高级工程师

杨 浩 江苏中能硅业科技发展有限公司 高级工程师

马小红 江苏创新安全检测评价有限公司 高级工程师

张 静 江苏徐海环境监测有限公司 高级工程师

成素巧 江苏恩华药业股份有限公司 高级工程师

— 7 —

李 超 江苏恩华药业股份有限公司 高级工程师

王 猛 江苏星诺医药科技有限公司 高级工程师

邹满义 江苏邳州经济开发区管理委员会 高级工程师

高召帅 江苏鑫华半导体科技股份有限公司 高级工程师

王德芸 江苏鑫华半导体科技股份有限公司 高级工程师

孙茂义 河北渤海工程设计有限公司江苏分公司 高级工程师

李大庆 睢宁县应急管理局 高级工程师

陈 丽 上药东英（江苏）药业有限公司 高级工程师

周亚兵 上药东英（江苏）药业有限公司 高级工程师

姚 骞 中天科技装备电缆有限公司 高级工程师

顾 丽 信越有机硅（南通）有限公司 高级工程师

郭 磊 先正达南通作物保护有限公司 高级工程师

高明星 先正达南通作物保护有限公司 高级工程师

何 莹 先正达南通作物保护有限公司 高级工程师

张金叶 先正达南通作物保护有限公司 高级工程师

戴尚权 南通三圣石墨设备科技股份有限公司 高级工程师

冯 曦 南通三圣石墨设备科技股份有限公司 高级工程师

冯 杰 南通三圣石墨设备科技股份有限公司 高级工程师

王二永 南通东港化工有限公司 高级工程师

蔡旭宏 南通中外运化工物流有限公司 高级工程师

— 8 —

崔晓文 南通中蓝工程塑胶有限公司 高级工程师

丁泽平 南通博亿化工有限公司 高级工程师

吴亚林 南通天源气体有限公司 高级工程师

丁古宝 南通宏仁建设工程有限公司 高级工程师

陈 键 南通宏慈药业有限公司 高级工程师

刘建华 南通宝卉生物科技有限公司 高级工程师

缪翔飞
南通市朝阳加油 (气) 站管理服务有限

责任公司
高级工程师

平文卉 南通市疾病预防控制中心 高级工程师

杨 娟 南通市疾病预防控制中心 高级工程师

顾广才 南通文峰久和堂药业有限公司 高级工程师

姜健华 南通晏宁安全技术服务有限公司 高级工程师

王爱国 南通汇顺化工有限公司 高级工程师

郭 勇 南通江天化学股份有限公司 高级工程师

沈 康 南通江山农药化工股份有限公司 高级工程师

孙 锋 南通江山农药化工股份有限公司 高级工程师

吴晓晖 南通江山农药化工股份有限公司 高级工程师

王建清 南通江山农药化工股份有限公司 高级工程师

王教飞 南通江山农药化工股份有限公司 高级工程师

朱艳梅 南通江山农药化工股份有限公司 高级工程师

— 9 —

高斌鹏 南通泰禾化工股份有限公司 高级工程师

胡广军 南通海星电子股份有限公司 高级工程师

陈海东 南通玖富新材料有限公司 高级工程师

陈祥能 南通百川新材料有限公司 高级工程师

吴晓明 南通百川新材料有限公司 高级工程师

刘文海 南通紫琅生物医药科技有限公司 高级工程师

陆小北 南通群安电子材料有限公司 高级工程师

周 杰 南通职业大学 高级工程师

施海霞 南通联膦化工有限公司 高级工程师

卢 乐 南通醋酸化工股份有限公司 高级工程师

薛建锋 南通醋酸化工股份有限公司 高级工程师

杨加燕 南通鑫宝石墨设备有限公司 高级工程师

陈 可 台橡（南通）实业有限公司 高级工程师

姚晓晖 台橡（南通）实业有限公司 高级工程师

张林林 启东华拓药业有限公司 高级工程师

端木令男 启东市巨龙石油化工装备有限公司 高级工程师

樊桂华 嘉泰工程技术有限公司 高级工程师

臧书千 国核维科锆铪有限公司 高级工程师

骆明亮 大宝理工程塑料（南通）有限公司 高级工程师

杨长剑 威华（如东）贸易有限公司 高级工程师

— 10 —

刘松松 宣伟（南通）涂料有限公司 高级工程师

李云山 森松（江苏）重工有限公司 高级工程师

汤立芹 江苏中丽新材料有限公司 高级工程师

岑丽娟 江苏中泰检测检验有限公司 高级工程师

方 明 江苏乘鹰新材料股份有限公司 高级工程师

康登海 江苏九九久科技有限公司 高级工程师

杨 瑞 江苏九九久科技有限公司 高级工程师

周海峰 江苏九九久科技有限公司 高级工程师

施云云 江苏优普生物化学科技股份有限公司 高级工程师

顾亚斌 江苏嘉通能源有限公司 高级工程师

刘金铭 江苏嘉通能源有限公司 高级工程师

任伟豪 江苏嘉通能源有限公司 高级工程师

张振华 江苏嘉通能源有限公司 高级工程师

刘长兵 江苏天成生化制品有限公司 高级工程师

王新星 江苏好收成韦恩农化股份有限公司 高级工程师

陈 烨 江苏威奇达药业有限公司 高级工程师

王稠雯 江苏威奇达药业有限公司 高级工程师

王国平 江苏威奇达药业有限公司 高级工程师

郭 盈 江苏安泰安全技术有限公司 高级工程师

金 誉 江苏安泰安全技术有限公司 高级工程师

— 11 —

周 帅 江苏宏仁化工工程设计有限公司 高级工程师

吕 苏 江苏拓邦环保科技有限公司 高级工程师

陆煌生 江苏昌九农科化工有限公司 高级工程师

马晓平 江苏永大化工机械股份有限公司 高级工程师

谢和兵 江苏神猴医药研究有限公司 高级工程师

冯 魏 江苏禾本生化有限公司 高级工程师

严 峰 江苏科本药业有限公司 高级工程师

蔡冬冬 江苏纳洋新材料科技发展有限公司 高级工程师

姜莉莉 江苏蓝天安全科技有限公司 高级工程师

刘 洁 江苏蓝天安全科技有限公司 高级工程师

梅春香 江苏蓝天安全科技有限公司 高级工程师

陈凯华 江苏诚信药业有限公司 高级工程师

陈 君 江苏铁锚科技股份有限公司 高级工程师

陈兴发 江苏长青农化南通有限公司 高级工程师

周 林 江苏青昀新材料有限公司 高级工程师

王忠冬 江苏飞亚化学工业集团股份有限公司 高级工程师

徐志华 江苏飞亚化学工业集团股份有限公司 高级工程师

朱 辉 派尔科化工材料（启东）有限公司 高级工程师

宋利强 浩力森化学科技（江苏）有限公司 高级工程师

董晨光 爱森（如东）化工有限公司 高级工程师

— 12 —

贾慧凯 爱森（如东）化工有限公司 高级工程师

施凯杰 爱森（如东）化工有限公司 高级工程师

叶 锐 爱森（如东）化工有限公司 高级工程师

滕 飞 精华制药集团南通有限公司 高级工程师

沈燕娟 精华制药集团股份有限公司 高级工程师

王秀云 精华制药集团股份有限公司 高级工程师

孙殷卫 迈克斯（如东）化工有限公司 高级工程师

徐唯唯 阿朗台橡（南通）化学工业有限公司 高级工程师

施庆新 安道麦安邦(江苏）有限公司 高级工程师

庄 军 实联化工（江苏）有限公司 高级工程师

韩 辉 实联化工（江苏）有限公司 高级工程师

江家文 实联化工（江苏）有限公司 高级工程师

倪龙宇 实联化工（江苏）有限公司 高级工程师

陶西梅 实联化工（江苏）有限公司 高级工程师

朱 浩 实联化工（江苏）有限公司 高级工程师

李广海 江苏久泰安评技术服务有限公司 高级工程师

汪 青 江苏共创人造草坪股份有限公司 高级工程师

武懿嘉 江苏共创人造草坪股份有限公司 高级工程师

徐业照 江苏天明化工有限公司 高级工程师

冯 杰 江苏宏邦化工科技有限公司 高级工程师

— 13 —

李向前 江苏宏邦化工科技有限公司 高级工程师

朱延法 江苏宏邦化工科技有限公司 高级工程师

单 浩 江苏格罗瑞化学有限公司 高级工程师

徐春清 江苏欣舟化工科技有限公司 高级工程师

冯玲玲 江苏正大清江制药有限公司 高级工程师

马晓雷 江苏正济药业股份有限公司 高级工程师

宋文浩
江苏淮安工业园区（化工片区）安全管理

服务中心
高级工程师

曹广权 江苏清原农冠杂草防治有限公司 高级工程师

杜 明 江苏清原农冠杂草防治有限公司 高级工程师

陈林凤 江苏申强特种设备有限公司 高级工程师

钱建东 江苏翰祺化工有限公司 高级工程师

殷伟伟 江苏金石机械集团有限公司 高级工程师

王正林 江苏麒祥高新材料有限公司 高级工程师

张志斌 江苏麦德森制药有限公司 高级工程师

万 荣 淮安华源化工有限公司 高级工程师

郑爱华
淮安工业园区（化工片区）安全管理

服务中心
高级工程师

陈建建 淮安市交通运输综合行政执法支队 高级工程师

徐兆祥 淮安清江石油化工有限责任公司 高级工程师

朱海明 淮安清江石油化工有限责任公司 高级工程师

— 14 —

蒋尚玉 神华医药(江苏)有限公司 高级工程师

陈明生
中国石化销售股份有限公司江苏盐城

石油分公司
高级工程师

程春风 响水县机关事务服务中心 高级工程师

朱艳荣 安道麦辉丰（江苏）有限公司 高级工程师

陈 刚 射阳天源化工有限公司 高级工程师

李春荣 射阳天源化工有限公司 高级工程师

孙旭峰 江苏丰山生化科技有限公司 高级工程师

王 彪 江苏久拓工程科技有限公司 高级工程师

杨庆荣 江苏久拓工程科技有限公司 高级工程师

徐忠顺 江苏佳安安全科技有限公司 高级工程师

张 杰 江苏佳安安全科技有限公司 高级工程师

张 杰 江苏兄弟维生素有限公司 高级工程师

王玉钢 江苏八巨药业有限公司 高级工程师

陈 成
江苏吉安安全科技有限责任公司

盐城分公司
高级工程师

王继红
江苏吉安安全科技有限责任公司盐城分公

司
高级工程师

康荣芳 江苏恒盛技术咨询有限公司 高级工程师

梁 高 江苏恒盛技术咨询有限公司 高级工程师

葛高亭 江苏泓顺硅基半导体科技有限公司 高级工程师

徐卫军 江苏清泉化学股份有限公司 高级工程师

— 15 —

孙肇兵 江苏瑞科医药科技有限公司 高级工程师

管仁锋 江苏盐城港港储石化有限公司 高级工程师

裴国春 江苏省盐城市盐都区楼王镇综合服务中心 高级工程师

谢英辉 江苏联化科技有限公司 高级工程师

叶朝辉 江苏联化科技有限公司 高级工程师

程晓兵 江苏腾龙生物药业有限公司 高级工程师

陈照华 江苏辉丰生物农业股份有限公司 高级工程师

张飞飞 河北华飞工程设计有限公司江苏分公司 高级工程师

马成勇 滨海三甬药业化学有限公司 高级工程师

孙彦林 盐南高新区应急管理局 高级工程师

黄海军 盐城利民农化有限公司 高级工程师

陈昌亮 盐城捷康三氯蔗糖制造有限公司 高级工程师

王平安 盐城捷康三氯蔗糖制造有限公司 高级工程师

徐 萍 盐城捷康三氯蔗糖制造有限公司 高级工程师

王 玉 盐城苏海制药有限公司 高级工程师

丁高全 盐城辉煌化工有限公司 高级工程师

朱殿雨 宝应县中医医院 高级工程师

曹桂荣 扬州恒基达鑫国际化工仓储有限公司 高级工程师

朱 雷 扬州恒基达鑫国际化工仓储有限公司 高级工程师

顾 亮 扬州惠通科技股份有限公司 高级工程师

— 16 —

肖来平 扬州惠通科技股份有限公司 高级工程师

严秋月 扬州惠通科技股份有限公司 高级工程师

毕继辉 扬州晨化新材料股份有限公司 高级工程师

贾正仁 扬州晨化新材料股份有限公司 高级工程师

安 进 扬州润达油田化学剂有限公司 高级工程师

彭 佳 扬州纳力新材料科技有限公司 高级工程师

殷志宏 扬州联博药业有限公司 高级工程师

南 艳 江苏东宝农化股份有限公司 高级工程师

杨亦双 江苏中兴派能电池有限公司 高级工程师

李 茉 江苏华伦化工有限公司 高级工程师

徐 明 江苏华伦化工有限公司 高级工程师

周国信 江苏奥克化学有限公司 高级工程师

于东霞 江苏庆峰工程集团有限公司 高级工程师

马玉超 江苏联环药业股份有限公司 高级工程师

赵 健 江苏联环药业股份有限公司 高级工程师

赵 杰 江苏联环药业股份有限公司 高级工程师

张向辉 江苏龙腾城矿环境技术有限公司 高级工程师

王顺民 上海韵申新能源科技有限公司江苏分公司 高级工程师

杨东方 丹阳港华燃气有限公司 高级工程师

张军辉 优利德(江苏)化工有限公司 高级工程师

— 17 —

徐智晶 优利德（江苏）化工有限公司 高级工程师

祝堂鑫 句容市安全生产宣教中心 高级工程师

董玉娇 帝高力装饰材料（江苏）有限公司 高级工程师

孙 祥 江苏万隆化学有限公司 高级工程师

郁红明 江苏万隆化学有限公司 高级工程师

李坤堂 江苏三超金刚石工具有限公司 高级工程师

骆间仪 江苏健安安全科技有限公司镇江分公司 高级工程师

董 飞 江苏吉贝尔药业股份有限公司 高级工程师

冯龙海 江苏国瓷新材料科技股份有限公司 高级工程师

孙 健 江苏国瓷新材料科技股份有限公司 高级工程师

谢宝东 江苏天奈科技股份有限公司 高级工程师

周 乐 江苏宇新环保工程管理有限公司 高级工程师

曾繁馨 江苏常青树新材料科技股份有限公司 高级工程师

刘 佳 江苏恒神股份有限公司 高级工程师

汪晓允 江苏恒神股份有限公司 高级工程师

李江华 江苏正丹化学工业股份有限公司 高级工程师

郑书军 江苏海川卓越密封材料有限公司 高级工程师

蔡红兵 江苏爱姆欧光电材料有限公司 高级工程师

郭如涛 江苏索普化工股份有限公司 高级工程师

刘培军 江苏索普化工股份有限公司 高级工程师

— 18 —

吴 益 江苏索普化工股份有限公司 高级工程师

王 丽 江苏索普化工股份有限公司 高级工程师

徐 凯 江苏索普化工股份有限公司 高级工程师

徐冬华 江苏索普化工股份有限公司 高级工程师

杨荣光 江苏索普化工股份有限公司 高级工程师

郭连桂 江苏索普新材料科技有限公司 高级工程师

袁 聚 江苏索普新材料科技有限公司 高级工程师

盛 云 江苏索普（集团）有限公司 高级工程师

翁伟明 江苏金聚合金材料有限公司 高级工程师

刘扬帅 镇江华科生态电镀科技发展有限公司 高级工程师

陈立新 镇江德昇新材料科技有限公司 高级工程师

韩 波 镇江德昇新材料科技有限公司 高级工程师

盛爱军 镇江新纳环保材料有限公司 高级工程师

李鹏飞
镇江经济技术开发区生态环境和应急

管理局
高级工程师

贡云林 镇江高鹏药业有限公司 高级工程师

孙旭东 中科沃业江苏生物有限公司 高级工程师

密龙风 宿迁南翔化学品制造有限公司 高级工程师

周明柱 宿迁市南京工业大学新材料研究院 高级工程师

储开华 宿迁市同创化工科技股份有限公司 高级工程师

— 19 —

岳以琛 宿迁市盈科新材料有限公司 高级工程师

李成宾 宿迁新亚科技有限公司 高级工程师

朱维东 宿迁新亚科技有限公司 高级工程师

邵明然 宿迁明远科技开发有限公司 高级工程师

蔡 军 宿迁联盛助剂有限公司 高级工程师

乔 旺 宿迁联盛科技股份有限公司 高级工程师

张 强 宿迁联盛科技股份有限公司 高级工程师

刘文煜 江苏丹霞新材料有限公司 高级工程师

吴春梅 江苏新源水务有限公司 高级工程师

陆梦云 江苏阿尔法药业股份有限公司 高级工程师

胡传宝
江苏阿尔法集团盛基药业（宿迁）有限

公司
高级工程师

罗小冬
江苏阿尔法集团福瑞药业（宿迁）有限

公司
高级工程师

秦 闯
江苏阿尔法集团福瑞药业（宿迁）有限

公司
高级工程师

徐 翠 中科南京未来能源系统研究院 高级工程师

赵谷林 南京工业大学 高级工程师

郭 璇 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

靳 静 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

季晓君 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

吕秀玲 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

— 20 —

马昌友 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

宋洁梅 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

沈 阳 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

王 珺 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

吴叶彬 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

徐秋芳 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

邹 泓 南京正大天晴制药有限公司 高级工程师

张肃远 太仓中石油润滑油添加剂有限公司 高级工程师

曹小伟 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

曾 鑫 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

葛兴枫 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

胡新婷 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

金美红 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

姜 奇 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

孔圆圆 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

李 晨 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

李 萍
正大天晴药业集团股份有限公司

（现工作部门：研究院）
高级工程师

刘大安 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

陆亚敏 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

— 21 —

李 慧 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

穆小韦 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

孙保雷 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

孙艳清 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

唐旭静 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

王胜利 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

吴 琼 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

魏 莹 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

吴杨全 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

徐翠玲 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

徐靖坤 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

徐同杰 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

余小辉 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

张士博 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

张 颖 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

郑付同 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

张晓玲 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

邹义芳 正大天晴药业集团股份有限公司 高级工程师

龚 峰
正大天晴药业集团股份有限公司

江宁分公司
高级工程师

— 22 —

刘秋成 江苏国信液化天然气有限公司 高级工程师

刘 伟 江苏国能石油天然气有限公司 高级工程师

费思勇 江苏正大丰海制药有限公司 高级工程师

张 燕 江苏正大丰海制药有限公司 高级工程师

邱 阳 江苏省化工设计院有限公司 高级工程师

徐彩娟 江苏省化工设计院有限公司 高级工程师

王 军 江苏省地质局第五地质大队 高级工程师

许 健 江苏省天然气有限公司 高级工程师

王 帅 江苏省安全生产科学研究院 高级工程师

王鲁斐 江苏省安全生产科学研究院 高级工程师

张 立 江苏省正大天晴药业集团有限公司 高级工程师

慈 智 江苏省沿海输气管道有限公司 高级工程师

杜炜东 江苏省沿海输气管道有限公司 高级工程师

谭子龙 江苏省沿海输气管道有限公司 高级工程师

张 峰 江苏省沿海输气管道有限公司 高级工程师

周庆华 苏州大学 高级工程师

刘红艳 连云港润众制药有限公司 高级工程师

李明明 连云港润众制药有限公司 高级工程师

苏 旭 连云港润众制药有限公司 高级工程师

谢晓鹏 连云港润众制药有限公司 高级工程师

江苏省工信厅办公室 2024 年 12 月 27日印发

	江苏省工信厅办公室                      2024年12月27日印发